
Mieszkanie wynajem Kraków Stare Miasto Łobzowska

516 000 919
Łobzowska
Kraków,  Małopolskie 

Rent:  zł4,900.00    Size: 66 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Deposit: zł4,900.00  PLN

Included Utilities:
Electric / Water / Garbage

Property Description
Do wynajęcia przestronny i nowoczesny apartament z dwoma sypialniami o powierzchni 67m kw.

LOKALIZACJA

Apartamenty Sobieski Residence to inwestycja idealnie wpisująca się w klimat centrum Krakowa.
Umiejscowienie przy ulicy Łobzowskiej oznacza, że od atrakcji Starego Miasta dzieli nas jedynie
5-10min drogi, jednocześnie mieszkańcy mają zapewnioną intymność za sprawą wewnętrznego
dziedzińca zaprojektowanego z pasami zieleni.

INWESTYCJA

Kompleks Sobieski Residence to miejsce zaprojektowane i wykończone z myślą o wymagających
klientach. Całodobowa ochrona, klimatyzowane korytarze, oraz wiele innych udogodnień sprawią,
że mieszkanie w tej inwestycji stanie się wyjątkowo przyjemne.
Możliwość wynajęcia miejsca postojowego docenią osoby, które cenią sobie czas i wygodę.

APARTAMENT

Luksusowy apartament o powierzchni 67m kw. znajduje się na drugim piętrze. Składa się z części
dziennej, czyli kuchni otwartej na salon z jadalnią, dwóch sypialni (małżeńskiej i pojedynczej) oraz
pięknej łazienki z kabiną prysznicową. Każde z pomieszczeń posiada balkon, co jest nieczęsto
spotykanym atutem. Wysoki standard gwarantuje klimatyzacja wielostrefowa(możliwość
ustawienia temperatury dla poszczególnych pomieszczeń), a także wyposażenie apartamentu.
Trzeba tutaj wspomnieć o najwyższej jakości sprzętach kuchennych AGD marki SIEMENS,
kafelkach w łazience sprowadzanych z zagranicy specjalnie dla tego projektu oraz meblach
wybranych ze starannością i gustem spośród najlepszych marek. Na uwagę zasługuje również
ciekawa aranżacja oświetlenia i oprawa okien.

CENA:

4900 zł - czynsz najmu
ok. 600 zł - czynsz administracyjny (w tym zaliczki)

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację

Powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66
par. 1 Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych.
--------------------------
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